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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr._____ Prot                                                                              Shkodër, më  ____.____.2022 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

[01.07.2022] 

 

Drejtuar: ALB-KONSTRUKSION”sh.p.k.NUISJ76705049N.Adresa:Rruga Nacionale 

Mes-Shkoder, godine 1-kateshe, nr pasurie 1/1, zona kadastrale 1545 , Mes, Shkoder 

. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: 

Loti I REF-30958-05-26-2022 

Loti III REF-30962-05-26-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  

Loti i I-re:”Sherbime riparimi dhe mirmbajtje ne segmentin"Ura Mesit-Prekal-Kir-

Breglumi-Nderlysaj-Thethe"  

Loti i III-te”Sherbime riparim dhe mirmbajtje me stabilizant te rrugeve te pa-

asfaltuara Bashkia Shkoder”  

Fondi limit : 

Loti i I-re:”Sherbime riparimi dhe mirmbajtje ne segmentin"Ura Mesit-Prekal-

Kir-Breglumi-Nderlysaj-Thethe" me fondin limit prej 3,317,856 leke pa 

tvsh(Tremilion e treqind e shtatembedhjetemije e teteqind e pesedhjete e gjashte) 

Loti i III-te:”Sherbime riparim dhe mirmbajtje me stabilizant te rrugeve te pa-

asfaltuara Bashkia Shkoder” me fondin limit 3,330,000 leke pa tvsh(Tremilion e 

treqind e tridhjetemije) 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:Nga nenshkrimi 

i kontrates deri me 31.12.2022 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini Nr.69 datë 30 Maj 2022 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  
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oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

Loti i I-re:”Sherbime riparimi dhe mirmbajtje ne segmentin"Ura Mesit-Prekal-Kir-

Breglumi-Nderlysaj-Thethe"  

 

1. Operatori ekonomik “Nika” sh.p.k me NIPT J 76705047 U me  administrator zj. 

Shpresa Nika. 

Vlera 2,616,200 (Dy milione e gjashteqind e gjashtembedhjete mije e dyqind) leke pa 

tvsh 

2.Bashkimi i operatorëve ekonomik “ALB-KONSTRUKSION”shpk NUIS 

J76705049N& “Karl Gega Konstruksion” shpk NUIS J66703076W perfaqesuar 

“ALB-KONSTRUKSION” sh.p.k me   administrator z. Ejell Radohina 

Vlera 3,098,175 (tre milione e nentedhjete e tete mije e njeqind e shtatedhjete e pese)leke 

pa tvsh 

3-Bashkimi i operatoreve ekonomik “Rroku Guest”sh.p.k, NUIS K87921701H 

&”NDERTUESI 2014”sh.p.k, NUIS L46827004L perfaqesuar nga “Rroku 

Guest”sh.p.k me  administrator zj.Vere Gega me NUIS K87921701H  

Vlera 3,178,875 (Tre milion e njëqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e shtatëdhjetë 

e pesë )leke pa tvsh 

 

Loti i III-te”Sherbime riparim dhe mirmbajtje me stabilizant te rrugeve te pa-

asfaltuara Bashkia Shkoder”  

1. Operatori ekonomik “Nika” sh.p.k me NIPT J 76705047 U me  administrator zj. 

Shpresa Nika. 

Vlera 2,975,000 (Dy milione e nenteqind e shtatedhjete e pese mije) leke pa tvsh 

2.Operatori ekonomik “ALB-KONSTRUKSION”shpk NUIS J76705049N& me   

administrator z. Ejell Radohina 

Vlera 3,252,000(Tremilion e dyqind e pesedhjete e dy)leke pa tvsh 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Loti i I-re:”Sherbime riparimi dhe mirmbajtje ne segmentin"Ura Mesit-Prekal-Kir-

Breglumi-Nderlysaj-Thethe"  

 

1.U skualifikua peratori ekonomik “Nika”sh.p.k me NIPTJ76705047U me  administrator 

zj. Shpresa Nika per keto arsye: 

-Mungon vertetimi I shlyerjes se detyrimeve te taksave vendore per Bashkine Durres 

sipas te dhenave te QKB. 

Loti i III-te”Sherbime riparim dhe mirmbajtje me stabilizant te rrugeve te pa-

asfaltuara Bashkia Shkoder”  
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1.U skualifikua peratori ekonomik “Nika”sh.p.k me NIPTJ76705047U me  administrator 

zj. Shpresa Nika per keto arsye: 

-Mungon vertetimi I shlyerjes se detyrimeve te taksave vendore per Bashkine Durres 

sipas te dhenave te QKB. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: 

Loti i I-re:”Sherbime riparimi dhe mirmbajtje ne segmentin"Ura Mesit-Prekal-Kir-

Breglumi-Nderlysaj-Thethe",“ALB-KONSTRUKSION”shpk NUIS J76705049N& 

“Karl Gega Konstruksion” shpk NUIS J66703076W perfaqesuar “ALB-

KONSTRUKSION”sh.p.k me administrator z.Ejell Radohina me adresë:  

Berdice,Rruga Tirana-Shkoder se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,098,175 (tre 

milione e nentedhjete e tete mije e njeqind e shtatedhjete e pese)leke pa tvsh është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Loti i III-te”Sherbime riparim dhe mirmbajtje me stabilizant te rrugeve te pa-

asfaltuara Bashkia Shkoder” “ALB-KONSTRUKSION”shpk NUIS J76705049N& 

me   administrator z. Ejell Radohina me adresë:  Berdice,Rruga Tirana-Shkoder se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej 3,252,000(Tremilion e dyqind e pesedhjete e dy)leke pa 

tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 

të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

BARDH SPAHIA 
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